
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 IMALAMAWAZO PS2404089 PRIMARY SCHOOL

 IMALAMAWAZO PS2404089 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 49

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404089-

0001
20190264152 M

PS2404089-

0002
20190264174 M

PS2404089-

0003
20190264181 M

PS2404089-

0004
20190264182 M

PS2404089-

0005
20190264185 M

PS2404089-

0006
20190264189 M

PS2404089-

0007
20190264193 M

PS2404089-

0008
20190264194 M

PS2404089-

0009
20190264197 M

PS2404089-

0010
20190264206 M

PS2404089-

0011
20190264210 M

PS2404089-

0012
20190264213 M

PS2404089-

0013
20190264214 M

PS2404089-

0014
20190264216 M

PS2404089-

0015
20190264223 M

PS2404089-

0016
20180589857 M

PS2404089-

0017
20173155358 M

PS2404089-

0018
20190264233 M

PS2404089-

0019
20190264239 M

PASCHAL MASHAKA 

BULAHYA

PAUL DOMISIAN PAUL

RAMADHAN MASUMBUKO 

RAMADHAN

GADNESS JOHN KALAMU

ISACK EMMANUEL MBITI

JOSEPH LEONARD JUMA

JUMA MASKITIKO 

TIBENDERANA

KULWA JOSEPH MUSSA

LAMECK ROBERT 

MANYHAKENDA

LAZARO JAPHET SOSTENES

MIGANIKO CHASAMA 

MIGANIKO

MIHAMBO SALAWA SHIJA

68.5306

CANDIDATE'S NAME

ASHEL SOSPETER ANDREA

ELIAS KAZIMILI ELIAS

ENOS NESTORY KAZUNGU

ERASTO JOHN KALAMU

EVESTINA FITINA HAMKA

FAUSTINE PHILBERT 

KABUKAJE

FRENK MUDIMI JAMES

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

0

3

3 22

24

0

24

6 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

2

20
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ASHEL SOSPETER ANDREA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   PS2404089-

0020
20190264212 M

PS2404089-

0021
20190264244 M

PS2404089-

0022
20190264246 M

PS2404089-

0023
20190264248 M

PS2404089-

0024
20190264272 F

PS2404089-

0025
20190264273 F

PS2404089-

0026
20190264276 F

PS2404089-

0027
20190264281 F

PS2404089-

0028
20190264282 F

PS2404089-

0029
20190264286 F

PS2404089-

0030
20181105794 F

PS2404089-

0031
20190264287 F

PS2404089-

0032
20190264307 F

PS2404089-

0033
20190264310 F

PS2404089-

0034
20190264312 F

PS2404089-

0035
20190166736 F

PS2404089-

0036
20190264330 F

PS2404089-

0037
20190264336 F

PS2404089-

0038
20190264338 F

PS2404089-

0039
20190264345 F

PS2404089-

0040
20190264344 F

PS2404089-

0041
20190264346 F

PS2404089-

0042
20190264348 F

PS2404089-

0043
20190264366 F

PS2404089-

0044
20180589959 F

PS2404089-

0045
20191145070 F

PS2404089-

0046
20190264373 F

PS2404089-

0047
20190264376 F

PS2404089-

0048
20190264385 F

PS2404089-

0049
20190264389 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

REGINA BAGULE FAIDA

SALIMA JEREMIA PAUL

SALOME FAIDA MTIGINYA

SESILIA BENJAMIN KAJANJA

WINFRIDA MABUGA SIZYA

YUNICE NESTORY KAZUNGU

LAURENCIA JAMES 

BUKELEBE

LIZIKA JOHN MUGETA

EVESTINA FITINA HAMKA

FAUSTINE PHILBERT 

KABUKAJE

MAZA SIWAJALI ELIAS

MAZA EMMANUEL KALAMU

MEKTRIDA IGALI SAKUMI

MELESIANA CHARLES 

MISALABA

REBEKA PAUL MAYALA

AMINA HAMIS FAIDA

ANITHA SHUKURU DUNIA

ASHA JOSIA MASALU

BERTHA MATHESO MKUTANO

BERTHA KACHIMU FAIDA

BETRICE MENGI HAMKA

JENIFA BAGULE FAIDA

JENIFA MATHIAS MGANGA

JESCA IGALI SAKUMI

RAMADHANI MASHIKU 

MAKALANGA

SALUM MANENO IHOYELO

SAMWEL JAMES MWINA

SHADRACK MALANDO JUMA

AGNES DAUD KALAMU

AGNESS KULWA JOHN

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ASHEL SOSPETER ANDREA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

BYZ

E

24

BYZ

ABS

01 49 49 0

02 49 49 0

03 49 49 0

04 49 49 0

05 49 49 0

06 49 49 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

6

0

8

0

0

17

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

13

11

13

5

9

18

NAMBA

REGN/R

ANK

208/220

179/220

176/220

219/220

220/220

196/220

49

49

49

49

49

49

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

GELARD LUKORELA 

VENAS  FEROUZ MHAMED

MUSSA MWENDASHA 

GELARD LUKORELA 

SIMON  SHIRIMA 

JULIUS  ANTIDIUS

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

12.2

00.0

16.3

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

3

68.5306

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

0

A

0

185/189

185/189

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

49 0 3 22

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

49 0 49

B C D

SUMMARY YA KITUO

00.0

00.0

34.7

208/220

179/220

176/220

219/220

220/220

196/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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